
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES - Boletim de Serviço nº 24 Suplementar - Brasília, 17 de dezembro de 2021 

71 
 

 

 

PORTARIA CETEM Nº 54, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021 

  

A DIRETORA DO CENTRO DE TECNOLOGIA MINERAL, CETEM no uso 

das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 407, de 29 de junho de 2006, 

publicada no Diário Oficial da União de 30 de junho de 2006, resolve: 

  

Art. 1º  Designar os servidores a seguir identificados para realizarem o Inventário 

do Almoxarifado do CETEM, tendo em vista o encerramento do exercício 2021. 

  

Felipe Aguiar da Silva, SIAPE 2050629 – Presidente 

Fábio de Oliveira Novaes, SIAPE 2047231 – Membro 

Marcelo Peres Lopes, SIAPE 672220 – Membro 

Sergio Borges de Mello, SIAPE 672081 - Membro 

  

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

  

SILVIA CRISTINA ALVES FRANÇA 

Diretora 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Alves França, Diretora do Centro de 

Tecnologia Mineral, em 17/12/2021, às 15:51 (horário oficial de Brasília), com fundamento no § 3º 
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020. 

 

 


